

Tænk Anderledes ApS

Møllehøjvej 13, Frøslev
4660 Store Heddinge
CVR-nr. 39 82 70 69

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Puk Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tænk Anderledes ApS
Møllehøjvej 13, Frøslev
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 39 82 70 69
Stiftet: 22. august 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Puk Falkenberg

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning samt at yde konsulentbistand og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.534.688 kr. mod 1.097.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631.245 kr. mod 351.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	1.534.688	1.097.135
Andre eksterne omkostninger	-69.264	-75.483
Bruttoresultat	1.465.424	1.021.652
1 Personaleomkostninger	-655.042	-569.069
Resultat før finansielle poster	810.382	452.583
Andre finansielle indtægter	2.715	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.882	-770
Resultat før skat	810.215	451.813
2 Skat af årets resultat	-178.970	-100.122
Årets resultat	631.245	351.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	509.245	233.891
Disponeret i alt	631.245	351.691

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	0	14.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	14.000
	Anlægsaktiver i alt	0	14.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.010	468.709
	Andre tilgodehavender	20.821	1
	Tilgodehavender i alt	274.831	468.710
	Likvide beholdninger	1.118.015	160.024
	Omsætningsaktiver i alt	1.392.846	628.734
	Aktiver i alt	1.392.846	642.734

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	803.964	294.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>975.964</u>	<u>462.519</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.890	6.250
Selskabsskat	174.970	60.122
Anden gæld	234.022	113.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.882</u>	<u>180.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>416.882</u>	<u>180.215</u>
Passiver i alt	<u>1.392.846</u>	<u>642.734</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	60.828	60.000	170.828
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.891	117.800	351.691
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	294.719	117.800	462.519
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.245	122.000	631.245
	50.000	803.964	122.000	975.964

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	600.000	565.000
Pensioner	50.490	0
Andre omkostninger til social sikring	4.552	4.069
	<u>655.042</u>	<u>569.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>178.970</u>	<u>100.122</u>
	<u>178.970</u>	<u>100.122</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	14.000	0
Tilgang i årets løb	0	14.000
Afgang i årets løb	<u>-14.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>14.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2023.		
